KERKESE

KERKUES: Arledia Shena. ¢ bija ¢ Donald (Dashnor) dhe Besime, lindur mé 04.08.1993 né Tirané dhe
banuese né Rruga “Budi”. me Adresé kontakti P.Box (Kutia Postare) 1398. C.P (Kodi Postar). Tel. 068 88 77
204.

DREJTUAR: QENDES KOMBETARE TE BIZNESIT

BAZA LIGJORE:
- Neni 202- 208 i K.Pr.Civile.
- Neni 6 i Ligjit nr. 9109 dt.17.07.2003 “Pér Avokatiné n¢ Republikén e Shqipéris¢”,
- Ligji Nr.119/2014 “Pér t& drejtén e informimit™.
- LIGJ Nr. 131/2015 Pér Qendrén Kombétare té Biznesit

I/E Nderuar z/znj. !

Kérkuese Arledia Shena éshté e bija e t& ndjerit Donald (Dashnor) Shena, me aktin Déshmi Trashégimie
Ligjore, me Nr.653 Rep., dhe me Nr.292/13 Kol. daté 08.02.2019. Noter Ermal Xh.Hamzaj, &shté njohur si
trashégimtare ligjore € tij.

Né mbrojtje té Interesave ligjore té shtetases Arledia Shena kérkojmé nga ana juaj t& administroni dhe
regjistroni Aktin Déshmi Trashégimie, me t&€ dhéna si mé sipér.

Sa mé sipér.

KERKOJME:
Depozitimin dhe regjistrimin e aktit:
- Déshmi Trashégimie Ligjore, me Nr.653 Rep., dhe me Nr.292/13 Kol, daté 08.02.2019. Noter Ermal
Xh.Hamzaj, léshuar pér t€ ndjerin Donald (Dashnor) Shena. pérkatésisht pér subjektet tregtare:
1. Nipti: L71821001T Emri i Subjektit: 3 Ds & Af Entertainment;

Nipti: L72411034E Emri i Subjektit: Albazon :

Nipti: K92306012Q Emri i Subjektit: American Capital Group :

Nipti: K12315001P Emri i Subjektit: American Global Capital Fund-Investment Worldwide:
Nipti: L.42220051H Emri i Subjektit: American University In Albania ;

Nipti: 1.624270220 Emri i Subjektit: Donald Shena :

Nipti: .52215024] Emri i Subjektit: Saranda International Airport :

Nipti: .21804062C Emri i Subjektit: Vlora International Resort:
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si dhe pér ¢do subjekt tjetér tregtar (Sh.a, Sh.p.k apo P.F) ku shtetasi i ndjeré Donald (Dashnor)
Shena &shté (ortak. asioner. P.F etj.,), pa kufizim. duke béré ndryshimet né t&¢ dhénat e subjektit
referuar Déshmisé sé trashégimisé bashkéngjitur.

Bashkéngjitur do té gjeni:

- Déshmi Trashégimie Ligjore, Nr.653 Rep., Nr.292/13 Kol, daté 08.02.2019, Noter Ermal
Xh.Hamzaj, léshuar pér té ndjerin Donald (Dashnor) Shena.
- Prokuré e Pérgjithshme.

Lutemi t& merrni né konsideraté dhe pranoni kété kérkesé, pasi né té kundért do t€ ndiget rruga ligjore.

Kérkues :
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Tirané 13.02.2019 \ﬁlﬂ WHE
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PERKTHIME

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE XHOANA P. OMARI

Nr. 362  Rep.

VERTETIM NJEHSIMI

Sot mé daté 11.02.2019 para meje noteres Xhoana P.Omari. né zyrén time me adres€ Rr."Mine Peza™,
P 83/1. Kati 1, Tirané (né& krah t&é ambasadés polake), u paragit personalisht:

Av. Elvira Xhemali. Li¢ Nr.9357, e bija e Ismail-it, lindur mé 24.04.1991, né Tiran€ dhe banuese né
Rr.“Theodhori Kavaljoti”, Tirang, madhore dhe me zotési t& ploté pér t& vepruar mbajtése e Pasaporté
me nr.BE6153398 dhe nr.personal J15424070R, e cila kérkon njehsimin e dokumentit & paraqitur:
VENDIM PER LESHIMIN E DESHMISE SE TRASHEGIMISE LIGJORE- Nr.653 Rep..
Nr.292/13 Kol.. daté 08.02.2019. Noter Ermal Xh.Hamzaj:

PROKURE E PERGJITHSHME- Nr. 605 Rep., Nr. 289/3 Kol., daté 30.05.2018, Noter Agron
T.Bajri, Tirané. Bashkélidhur dokument identifikimi i té pérfagésuarés.

Praktika pérmban 15 (pesébédhjeté) fleté dhe u fotokopjua nga ana joné pasi u krahasua me origjinalin
pér tu pérdorur sipas kérkesave té ligjit. Uné noteri. pasi béra verifikimin e dokumentit origjinal t&
paragitur me t& fotokopjuarin nga ana jon€, konstatova se dokumenti éshté origjinial éshté i rregullt,
pa fshirje, korrigjime apo shtesa dhe uné noteri e vértetoj até né baz€ € Nenit 56 té Ligjit 7829, daté
01.06.1994 « Mbi Noteriné ». me ndryshimet pérKatése t& pikés 3.4.7 & Udhézimit € Ministrit &
Drejtésisé Nr. 6291, daté 17.08.2005.

R:SHQIPERISE

Cel: +355 682055 130 « E-mail: xhoanaomari@yahoo.it
Adresa: Rr. Mine Peza, P 83/1, Kati 1, Tirané (né krah t&¢ Ambasadés Polake)
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DESHMI TRASHEGIMIE LIGJORE
Noter Ermal XH. Hamzaj

Sot ne date 08.022019 (tete i dyti dymieje e nentembedhjete), ora 14.00
(katermbedhjete), une noteri Ermal Xh. Hamzaj, anetare i dhomes se Noterise Tirane me
seli ne Tirane ne Rr” Ismail Qemali”, mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin

ge i perket me;

KERKUESJA;

- Arledia Shena, e bija e Donald dhe Besime, lindur mé 04.08.1993 né Tirané
dhe banuese ne Tirane né adresén: Rr. “Hamdi Sina”, pallati “Rinia 04",
madhore dhe me zotesi juriidike per te vepruar, e identiifikuar me
leternjoftimin ID me nr. ]35804052C.

OBJEKTI ;
Leshimin e deshmise se trashegimise ligjiore te trashegimlenesit Donald ( Dashnor )

Shena .

BAZA LIGJORE ;

Neni 348 te ndryshuar te Kodit Civil, Neni 318, 318/1, 318/2 te Kodit Civil, ndyshuar me
ligjin 121/2013, neni 53 e vijues te ligjit 7829 date 01.06.1994 “Per Noterine”ndryshuar
me Ligjin 129/2003, miratuar ne daten 29.04.2013 dhe ka hyre ne fugi ne daten
01.09.2013 .



_ I'Ii\le perﬁ:ﬂdrm te shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit ne prani te kerkuesja e cila

aJ, une noteri:

VEREJ:

Se kerkuesja eshte vajza e te ndjerit Donald ( Dashnor ) Shena, i biri Eqgeremit dhe i

Trendafile, i datelindjes 06.02.1961, lindur Progonat Tepelene dhe banues ne Tirane ne

para meje noteres.
Sipas certifikates se vdekjes i ndjeri ne baze te vendimit me nr. 60 date 09.04.2008 te
Zyres se Gjendjes Civile njesia 5 Tirane, ka nderruar emrin e tij nga Dashnor ne Donald e

regjistruar ne regjistrin themeltar [/Qemali 2/35.

Gijithashtu zyra ime noteriale ne Tirane, ne baze te nenit 53/1 te ligjit 7829 date

01.06.1994 “Per Noterine” i ndryshuar ka kompetencen tokesore per shgyrtimin e

L. Percaktimi i trashegimtareve te trashegimlenesit te kerkuar nga kerkuesja

2. Pjeset takuese te sejcilit prej tyre.

Per te zgjidhur keto probleme, une noterja i referohem nenit 318/2 te Kodit Civi] te
ndryshuar, i cili ne lidhje me percaktimin e trashegimtareve ligjore te trashegimlenesit
dhe pjeset takuese te sejcilit, ben te zbatueshem ligjin e kohes se celjes se trashegimise,
refervar rregullimit [j gjor ne kohen e vdekjes se trashegimlenesit.

Ne baze te nentit 318/2 te Kodit Civil te ndryshuar trashegimia rregullohet sipas dekretit
mbi trashegimine me nr. 1892 date 05.07.1954, ne baze te certifikatave te leshuara nga
njesite administrative respektive te trashegimtareve si dhe nga certifikata e vdekjes

rezulton se i ndjeri trashegimlenesi ka lene keta trashegimtare ligjor te rradhes se pare

==
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dhe ge trashegojne %}J_]‘ﬂﬁé te barabarta sejcili nga 1/5 ( nje te pesten) e te gjitha pasurive
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te luajtshme, te pd!uytshme mjete monetare si dhe cdo pasuri tjeter te cdo lloji pa

1\{:{]85}1[”‘“ brenda dhe Jaéhte Shqiperise si me poshte:

Arledia Shena, e bija e Donald ( Dashnor) dhe Besime, lindur mé 04.08.1993
né Tirané dhe banuese ne Tirane né adresén: Rr. “Hamdi Sina”, pallati “Rinia
04"

( Vajza nga martesa e pare me Besime Bugi) .

Deon Shena, e bija e Donald ( Dashnor ) dhe Majlinda, lindur mé 10.01.2003,
né Tirané dhe banuese né Tirane ne Rr” Ismail Qemali” pallati Abissnet 7/1

( Vajza nga bashkejetesa me Majlinda Demollari )

Erjona Shena, e bija e Abdullai dhe Sulltane, lindur mé 05.09.1980, né Tirané
dhe banuese né Tirane ne Rrugén “Ismail Qemali”, Pallati nr. 22

( bashkeshortja )

Daisy Shena, e bija e Donald dhe Erjona, lindur mé 14.08.2008, né Tirané
dhe banuese né Rrugén “Ismail Qemali”, pallati nr. 22

( Vajza nga martesa me Erjona Shena)

David Shena, i biri i Donald dhe Erjona, lindur mé 18.11.2010, né Tirané dhe
banues né Rrugén “Ismail Qemali”, pallati nr. 22

( djali nga martesa me Erjona Shena)

Nga hetimi nuk rezulton ge ndonje nga trashegimtaret e mesiperm te kete hequr dore nga

trashegimi, te jete shpallur i padenje per te trasheguar me vendim gjykate, apo te jete

perjashtuar nga trashegimia e trashegimlenesit

Gjithashtu nuk rezulton ge trashegimlenesi te kete pasur femije te tjere ne

martese, as te kete pasur femije te tjere jashte martese, apo te biresuar.
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/o leshimin e trashegimise ligjore.

PER KETO ARSYE
Une Noter Ermal Xh. Hamzaj

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

dhe banuese pea Tirane ne Rrugén “Ism

ail Qemali”, Pa]jatj nr. 22
( bashkeshortja )

dhe banuese neg Rrugén “Ismai] Qemali”, pallati nr. 22

( Vajza nga martesa me Erjona Shena)
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- Daw,d Shena, i biri i Dona“}dﬂhe Erjona, lindur mé 18.11.2010, né Tirané dhe

rme_ né Rrugén “Ismail Qem’ah” pallati nr. 22

-nga martesa meErjona Shena)

ve\‘,\
Meuome ne pjese te barabarta sejcili nga 1/5 ( nje te pesten) e te gjitha
pasurive te luatshme, te paluajtshme, mjete monetare si dhe cdo pasuri tjeter te cdo lloji

pa perjashtim brenda dhe jashte Shqiperise te lena prej trashegimlenesit si dhe detyrimet

sipas pjeseve takuese ..

- Uleshua ne Tirane, sot me date 08.02.2019




KERKESE

Arledia Shena, e bija e Donald dhe Besime, lindur mé 04.08.1993 né Tirané dhe
banuese ne Tirane né adresén: Rr. “Hamdi Sina”, pallati “Rinia 04", madhore dhe me
zotesi juriidike per te vepruar, e identiifikuar me leternjoftimin ID me nr
]35804052C.

OBJEKTI
Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore te trashegimlenesit Donald ( Dashnor )

Shena .

BAZA LIGIORE ;

Neni 348 te ndryshuar te Kodit Civil, Neni 318, 318/1, 318/2 te Kodit Civil, ndyshuar
me ligjin 121/2013, neni 53 e vijues te ligjit 7829 date 01'.06.1994 “Per
Noterine”ndryshuar me Ligjin 129/2003, miratuar ne daten 29.04.2013 dhe ka hyre ne
fugi ne daten 01.09.2013 .

NOTER

Ermal Xh. Hamzaj

Sikurse rezulton nga certifikata e vdekjes e leshuar nga gjendja civile ka vdekur Donald (
Dashnor) Shena ne daten e vdekjes 25.05.2018 .

Trashegimtare ligjore te tij jane;

- Arledia Shena, e bija e Donald ( Dashnor) dhe Besime, lindur mé 04.08.1993
né Tirané dhe banuese ne Tirane né adresén: Rr. “Hamdi Sina”, pallati “Rinia
04"

( Vajza nga martesa e pare me Besime Buqi) .

- Deon Shena, e bija e Donald ( Dashnor ) dhe Majlinda, lindur mé 10.01.2003,
né Tirané dhe banuese né Tirane ne Rr” Ismail Qemali” pallati Abissnet 7/1

( Vajza nga bashkejetesa me Majlinda Demollari )
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&
- Erjona Shena, e bija e Ab&udlal dhe Sulltane, lindur mé 05.09.1980, né Tirané

f dhg"'ﬂ%muese né Tirane ne Rr{lgen “IsmailQemali”, Pallati nr. 22
'(r - s
as.

(({L
- s*D;\‘us\ Shena e bija e Donald dhe Erjona, lindur mé 14.08.2008, né Tirané
Sig3

“dhe banuese né Rrugén “IsmailQemali”, pallati nr. 22

( Vajza nga martesa me Erjona Shena)

- David Shena, i biri i Donald dhe Erjona, lindur mé 18.11.2010, né Tirané dhe
banues né Rrugén “IsmailQemali”, pallati nr. 22

( djali nga martesa me Erjona Shena)

Te cilet trashegojne ne pjese te barabarta sejcili nga 1/5 ( nje te pesten) e te gjitha
pasurive te luatshme, te paluajtshme, mjete monetare si dhe cdo pasuri tjeter te cdo lloji

pa perjashtim brenda dhe jashte Shqiperise

Ne keto kushte kerkoj qe te me leshohet deshmia e trashegimise ligjore petr te ndjerit
ne baze te nenit 53 te ligjit 7829 date 01.06.1994 “Per Noterine™i ndryshuar.
Bashkangjitur jane certifikata e vdekjes se te ndjerit, certifikata e trungut familjar,

certifikata e lindjes per sejcilin trashegimtare

KERKUESJA
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; REPUBLIKA E SHQIPERISE

e DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NOTER
AGRONT. BAJRI

e

.. PROKURE E PERGJITHSHM]

Né Tirang, sot mé daté 30.05.2_018 (dymijé e tetémbédhjeté), para meje Noterit Agron T. Bajri, né zyrén
time me adresé: Rr.”I(.I(.Meniq”f 2, Shk.a, Ap.s, K, prané Prokurorisé sé Rrethit Gjyqésor Tirané, u
paraqit personalisht: -~
E pérfagésuara: ARLEDIA SHENA- atésia Donald (Dashnor), e dtl. 04.08.1993, lindur né Tirané dhe
banuese né Rr.”Budi”, Njésia A ¥ministrative nr.1 Tirand, madhore dhe me zotési t& ploté juridike pér
té vepruar, identifikuar ngpérmjet Letérnjoftimit ID nr.030545935 dhe nr.personal J35804052C, e cila,
me vullnetin e saj té ploté e té liré mé kérkoi redaktimin e késaj Prokure té Pérgjithshme konform
nenit 70-72 té K.C. si mé poshté vijon:

Uné e pérfaqésuara, me ané t€ késaj Prokure eméroj si perfaqésues té pérgjithshém Av.Juxhin

Vrenozi, me Li¢.Nr.4140 dhe Av. Elvira Xhemali, me Nr.Li¢. 9357, té cilét sé bashku ose vecmas njéri

tjetrit kané té drejté dhe kopetenca té pérgjithshme pér té:

- Mg perfagésuar edhe né mungesen time, para té gjitha organeve té Administratés Shtetérore
Qéndrore dhe Lokale, institucioneve private dhe shtetérore, Zyrave té Gjendjes Civile, ZVRPP né
Tirané dhe né té gjithé rrethet, né QKB dhe QKL, né ¢do banké té Nivelit té Paré dhe Nivelit t&
Dyté qé funksionon né Republikén e Shqipérisé si dhe jashte kufijve té Republikés sé Shqipérisé, si
dhe né ¢do insitucion tjeter té pa shprehur mé lart pér depozitim dhe térhegje t&é dokumentave t&
ndryshme né emér té té ndjerit babait tim Donald (Dashnor) Shena, si indvid apo si ortak né ¢do
Shogéri Tregtare apo subjekte té tjera té lidhura me t&.

- Té nénshkruajné dhe paragesin né emrin tim kérkesa, t& ngrejné pretendime, té kérkojné marrje
informacioni, t& depozitojné dhe té térheqin ¢do dokument qé do ta konsiderojné té domosdoshme
né té gjitha institucionet kompetente.

- Pérfaqésuesit ligjoré kané té drejté t&é emérojné pérfagésues té tjeré ligjoré apo Studio ligjore brenda
Republikés sé Shqipérisé si dhe jashté kufijve té Republikés sé Shqipérisé, duke patur edhe ata
prokuré pérfagesimi dhe té mé pérfagésojné prané ¢do Banke t& cdo Niveli si dhe pér té ushtruar té
drejtat dhe kompetencat e pércaktuara né kété prokuré,

- Pérfagésuesve ligjoré u jap té drejtén e kérkimit té informacionit dhe térhegjes sé dokumentave
prané ¢do institucioni, pérfshiré spitale private apo shtetetore branda dhe jashté territorit té
Republikés sé Shqipérisé.

- Pérfaqésuesve u jap té drejtén t¢ mé pérfaqésojné prané ¢do zyre noteriale me cilésiné e
trashégimtares né lidhje me ¢do progeduré pér geljen e trashégimise ligjore ose testamentare pér té
ndjerin babain tim Donald (Dashnor) Shena.

- Gjithashtu pérfagésuesve u jap dhe té drejtén pér té kérkuar celjen e testamentit q&é mund té keté
léshuar i ndjeri babai im dhe né rast se do t& keté léshuar, pérfagésuesit kané té drejtén e
nénshkrimit té akteve pérkatese té celjes e testamentit.

- Pérfaqésuesit té dy sé bashku ose vecmas, kané té drejtén e pérfagésimit né té gjithé céshtjet civile,
administrative, familjare, penale ku uné do té jem né cilésiné e kérkueses, paditéses, té padifu
personit té treté, ndérhyresit kryesor, dytésor, t&é mé pérfagésojné né ¢do lloj pozite proc
uné mund t€ jem edhe si palé e démtuar si dhe t& kérkojné shpérblimin e démit/etj., |
Drejtorisé dhe Komisarieteve té policisé, para Prokurorive dhe Gjykataveté Rrethitdhe té A
né gjithé Republikén e Shqipérisé,Gjykatés Administrative né ¢do shkallg, Prolurorisé
Gjykatés sé Krimeve té Rénda né ¢do shkallg, Prokurorisé sé Pérgji i
Gjykatés Kushtetuese, Gjykatave kompetente né cdo shkalls jashté Republikés si
GjEDN;j jithéInstitucioneve té Administratés publike dhe \pri




dhe kudo qé do té rezultojé e nevojshme, pér ndj ekjen e té gjitha procedurave ligjore me géllim

realizimin e interesave t& mia né mungesén time.

- Té hartojné, nénshkruajné dhe depozitojné kérkesé padi civile, prapésime, administrative, kundér-
padi, memo, apel, rekurs, kallézim penal, dokumenta noteriale, shkresa dhe kérkesa té tjera pa
kufizim duke disponuar lirisht.mbi objektin e tyre, t& shtojné dhe té pakésojné objektin e béré té
kérkueshém, té paragesin ¢do k rKeeé pérpara trupit giykues qé ata do t'a ¢mojné t& ligjshme, té
hartojné dhe depozitojné kgrkesé pér rishikim né Gjykatén e Larté, kérkesa né Gjykatén
Kushtetuese me t& drejte nénshkimingemér dhe pér llogariné time. Kané te drejte té kérkojné nga

giykata sigurimin e padisé ditk&nénshigruar dokumenta ne emrin tim.

- Té hartojné dhe nénshkrudjfié' ug’?( pér léshimin e Urdhérave té Ekzekutimit té vendimeve
gjyqésore, té paraqiten \prané__;"'z‘;%‘ 58y sé pérmbarimit pér ekzekutimin e tyre, té kundérshtojné
veprimet pérmbarimore 'n‘é"‘té:__?ﬁft’h shkallét e gjyqésorit. Té paragesin ankim t& veganté apo
pérfundimtar, té paragesin Pava négjykim qé kané té béjné me rrethanat lehtésuese, sqaruese apo
personalitetin tim, té kérkgj ethirrjeh e déshmitaréve, té kérkojné caktimin e ekspertéve, té kérkojné
pérjashtimin e gqutaréﬁgmﬁ{ﬁr uroréve si dhe ¢do té drejté tjetér proceduriale pér ¢do géshtje
gjyqésore né ngarkimin tim.

- Té mé pérfaqésojné para ¢do organi administrativ, zyré noteriale, operatoré té tjeré apo persona e
subjekte private dhe té kryejné ¢do veprim & do ta konsiderojné té arsyeshém né emrin tim.

- Té paragiten dhe té mé pérfagésojné né te gjitha organet shteterore apo private, persona fizik apo
juridik, pér té térhequr apo depozituar dokumentacionin pérkatés qé ata do ta ¢mojné t&
arsyeshém né lidhje me ¢do géshtje juridike civile, penale apo administrative q& ka lidhje me mua
dhe té ndjerin babain tim.

- Pérfaqesuesit kané té drejtén e aplikimit prané Zyrave té Regjistrimit té Pasurive brenda dhe jashté
Republikés sé Shqipérisé, QKB, institucioneve té tjera private apo shtetérore pér t'u pajisur me ¢do
lloj dokumenti gé ata do ta gmojné t€ arsyeshme, perfshiré kartelé pasurie, gertifikaté pronésie,
marrje informacioni apo té hartojné kérkesa pér t& mbrojtur interesat e mia etj.

- Kané té drejté té mé perfagesojné, nenshkuajng, hartojné dhe té ndjekin té gjitha procedurat pér t€
kérkuar pavlefshmériné e ¢do lloj akti qé bie ndesh me interesat e mia, té kérkojné shpérblimin pér
demin e shkaktuar ndaj meje si pasojé e veprimeve té individeve apo organeve shtetérore etj.

- Kané té drejté té kundérshtojné ¢do akt té paligjshém té nxjerré nga organet shtetérore apo private
qé jané né kundershtim me interesat e mia.

- Té kryejné ¢do veprim tjeter material dhe procedurial qé ndonése nuk éshté pérmendur
shprehimisht né kété prokure i shérben géllimit pér té cilén éshté léshuar prokura, né ndjekje té té
gjithé procedurave administrative apo gjyqgésore lidhur me zgjidhjen pérfundimtare t& ¢éshtjeve né
mbrojtje té interesit tim dhe né cilesiné e trashégimtares ligjore té té ndjerit babait tim Donald
(Dashnor) Shena.

Kjo prokuré ka fugi ligjore deri né pérfundimin e ploté té porosisé sime ose me shfuqizimin e saj me

akt noterial. Té gjitha veprimet qé do té kryejné Pérfaqésuesit e eméruar né emér dhe pér llogariné

time i konsideroj t& miréqena njésoj sikur té kem gené veté prezente né ¢do moment dhe ti kem kryer

veté ato. Efektet e késaj Prokure do té fillojné nga data e nénshkrimit té saj. Prokura redaktohetné 5

(pesé) kopje origjinale, me pérmbaijtje dhe vleré té njejté juridike. Pas pérpilimit, prokura i le hel té

pérfaqésuarés, e cila e kuptoi, pranoi pérmbaijtjen e aktit dhe e nénshkroi até pa vérejtje, dyke vgéné

emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 46 té Ligjit Nr. 7829, daté (11.06.1994

“Pér Notering” (i ndryshuar). Ung, Noteri, vértetoj redaktimin korrekt té aktit dhe autefticitetin e

nénshkrimit, né bazé té ligjit Nr. 7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (i ndryshuar).
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